
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 47 Sábado 23 de febrero de 2013 Sec. V-A.  Pág. 9547

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
71

88

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7188 Anuncio de Formalización del contrato administrativo e instalación de
un sistema de Espectrometría de masas Híbrido cuadrupolo tiempo de
vuelo (QTOF) acoplado a cromatografía líquida de ultra alta resolución,
en la Agencia Estatal Antidopaje.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Agencia Estatal Antidopaje.
b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia.
c) Número de expediente: 0200100260.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aea.gob.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro e instalación.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 384331000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto con varios criterios de valoración.

4. Valor estimado del contrato: 360.000.

5.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  360.000 euros.  Importe total:
424.800 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 07/11/2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 29/01/2013.
c) Contratista: Agilent Technologies Spain, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 323.359,62 euros. Importe

total: 391.265,14 euros.

Madrid, 15 de febrero de 2013.- Directora de la Agencia Estatal Antidopaje.
ID: A130008588-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-02-22T17:49:46+0100




